nivellement, pavage, 
trottoirs, égouts, évaluée à................... 30,000

Total de la dépense........ 390,000 fr.
A valoir pf^rdépenses imprévues... 46,000

Tolal général....... 436,000 fr.
Art. 2. Il y a lieu d’autoriser la ville à emprunter 

une somme dé un million cent cinquante mille francs 
(1,150,000 fr.) remboursable en cinquante années, à 
partir de 1862, sur ses revenus ordinaires et sur le 
produit des ressources extraordinaires autorisées jus­
qu’au 31 décembre 1867 par deux lois des 19 mai 
1859 et 20 juin 1860 et par un décret du 6 juillet